
 

 

 
 
Katowice, dnia 27 maja 2010 roku. 
L. dz. Śl. IPA 666/ 10.  

KOMUNIKAT NR 12/ 2010 
PREZYDIUM ZARZĄDU ŚLĄSKIEJ  GRUPY  WOJEWÓDZKIEJ IPA 
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji w Katowicach 

 

5ƻ ǿƛŀŘƻƳƻǏŎƛΥ KWP i Wydziały KWP w Katowicach, Zarząd II CBŚ, KMP i KPP województwa śląskiego oraz podległe komisariaty policji, OPP, SPPP, SPAP, 
Szkoła Policji w Katowicach, Śląski Oddział Straży Graniczneji podległe jednostki terenowe oraz Paostwowa Straż Pożarna w Katowicach, Izba Celna w 

Katowicach, Inspekcja Transportu Drogowego w Katowicach, Grupa Beskidzka GOPR, Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Gliwicach, Zespół Pieśni  
i Taoca „Śląsk”, ZOZ MSWiA w Katowicach. 

Prezydium Zarządu Śląskiej Grupy Wojewódzkiej IPA, informuje o organizacji przez 

Region IPA Zabrze w dniu 12 czerwca 2010r.: 
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Zawody zorganizowane zostaną dla wszystkich chętnych na łowisku licencyjnym „LIN” 

w Zabrzu przy ulicy Młodego Górnika (dzielnica Rokitnica). Początek zawodów od godz. 8.00 

zakooczenie o godz. 11.00. Zawodnicy winni stawid się  na łowisku co najmniej na 1,5 

godziny przed rozpoczęciem zawodów.  

Koszt uczestnictwa (wpisowe) wynosi 30 zł od osoby. Zgłoszenia przyjmuje skarbnik 

Regionu IPA Zabrze Mirosław Warczachowski, tel. 605 655 731, który udziela także 

szczegółowych informacji dotyczących zawodów oraz prześle mapę z zaznaczoną drogą 

dojazdu do stawu dla zainteresowanych (mapkę można również pobrad na stronie łowiska:  

http://www.lin.e-zabrze.pl). Przy zgłoszeniu należy ustalid formę płatności za uczestnictwo w 

imprezie. Po zakooczeniu zawodów przewidziana jest impreza integracyjna na którą 

zapraszamy osoby towarzyszące, widzów oraz członków rodzin. Koszt uczestnictwa wynosi  

5 zł od osoby i ie dotyczy zawodników. 

Zgłoszenia przyjmowane są do dnia 5 czerwca 2010 r. Ilośd miejsc jest ograniczona 

liczbą stanowisk – decyduje kolejnośd zgłoszeo. Dla zwycięzców przewidziane są nagrody  

i puchary a dla wszystkich uczestników okolicznościowe dyplomy. 

 

 

 

Servo per Amikeco  


